saúde pública e pela possibilidade de treinar até 150 (cento e cinquenta) servidores e
servidoras sem custo de deslocamento com pagamento de passagens e diárias.

7. ESTIMATIVA DE PREÇO OU PREÇO REFERÊNCIA
O custo total  da demanda está estimado em R$ 7.500,00 (sete mil  e quinhentos
reais).

8. PARCELAMENTO DOS MATERIAIS

Não se justifica o parcelamento da contratação, por se tratar de um curso de 15
horas/aula.

9. JUSTIFICATIVA DOS RESULTADOS PRETENDIDOS
O  que  se  pretende  é  que  os(as)  servidores(as)  das  unidades  solicitantes  da